ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO

PORTARIA N° 06/2021
De 04 de Janeiro de 2021

Nomeia funcionário para exercer

Cargo em Confiança.

o Pre dente da Câmara Municipal de Salgado, no uso de suas atribuições que lhe

confere a Re olução N° 08/2016 aprovada em 21 de Dezembro de 2016 resolve nomear

JOÃO CA LOS SOARES RIBEIRO, portadora do Registro Geral N" 2.569.664-5

SSP/SE e C F N° 063.061.665-56 para exercer a função de Assessor Legislativo do

quadro de se idor da Câmara Municipal.

Cumpra-se e Publique-se

Câmara Municipal de Salgado - SE. 04 de Janeiro de 2021

e-,I);: ê--!1-;.~p~
CIV ALDO EVANGELlST A FRAGA

Presidente

RUA FELINTO ALVES TEIXEIRA, S/ • CNPJ 32,741,456/0001-67 . TEL: (79) 3651.1264 • FAX: (79)3651.1364 • CEP 49390-600 • SALGADO I SE

	00000001